

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ľubietová-úprava regulácie potoka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.11.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 628,35

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 628,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 628,35	20,00%	725,67

Cena s DPH

v EUR

4 354,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ľubietová-úprava regulácie potoka

Miesto:

Dátum:

16.11.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 628,35
HSV - Práce a dodávky HSV	3 628,35
1 - Zemné práce	755,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	248,12
8 - Rúrové vedenie	1 629,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	331,61
99 - Presun hmôt HSV	663,32
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 628,35

ROZPOČET

Stavba:

Ľubietová-úprava regulácie potoka

Miesto:

Dátum:

16.11.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 628,349

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 628,349
D	1		Zemné práce				755,595
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	0,960	6,350	6,096
	VV		6*0,8*0,2		0,960		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	1,000	0,984	0,984
3	K	131211101.S	Hĺbenie jam v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,500	53,163	239,234
	VV		2*1,5*1,5		4,500		
4	K	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jam ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,500	10,640	47,880
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,400	68,318	163,963
	VV		8*1*0,3		2,400		
6	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,400	13,656	32,774
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,496	15,800	102,637
	VV		6*1,5*1,2-4,304		6,496		
8	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,087	23,352	72,088
	VV		2*1,5*1,5-1,8*0,5*0,5*3,14		3,087		
9	K	182601111.S	Obrovnávka svahov násypov sypaných z kameňa, hrúbky obrovnávky do 500 mm	m2	3,600	24,983	89,939
	VV		"úprava vyústenia PVC rúry"1,2*1,5*2		3,600		
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				0,000
D	4		Vodorovné konštrukcie				248,118
10	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,216	38,901	8,403
	VV		"revízna šachta"1,2*1,2*0,15		0,216		
11	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	1,000	11,319	11,319
12	M	592240012800	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 13-100, DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,010	44,619	45,065
	VV		1*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		1,010		
13	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0,288	110,359	31,783
	VV		"pod revíznu šachtu"1,2*1,2*0,2		0,288		
14	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,960	14,519	13,938
	VV		"pod revíznu šachtu"1,2*0,2*4		0,960		
15	K	463212111.S	Rovnanina z lomového kameňa upraveného, triedeného s vykľinovaním škár a dutín úlomkami kameňa	m3	1,440	79,253	114,124
	VV		"úprava vyústenia PVC rúry"1,2*1,5*0,4*2		1,440		
16	K	463212191.S	Príplatok k cenám za vypracovanie líc	m2	3,600	6,524	23,486
	VV		"úprava vyústenia PVC rúry"1,2*1,5*2		3,600		
D	8		Rúrové vedenie				1 629,711
17	K	871444058	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 600	m	6,000	2,785	16,710
18	M	286140014000	Rúra PRAGMA ID, DN 600 dl. 6 m PP korugovaný kanalizačný systém SN8, PIPELIFE	ks	1,010	445,647	450,103
19	K	877444254	Montáž kanalizačného PP šachtového prechodu korugovaného DN 600	ks	1,000	9,691	9,691
20	M	286540134700	Šachtový prechod ID PRAGMA PP DN 600, korugovaný kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	1,000	40,368	40,368
21	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	23,778	95,112
22	M	592240001800	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x500x90 mm	ks	2,020	64,043	129,367

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			2*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		2,020		
23	M	592240001600	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	1,010	41,867	42,286
VV			1*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		1,010		
24	M	592240001400	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,010	79,201	79,993
VV			1*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		1,010		
25	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	9,494	9,494
26	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	1,000	156,314	156,314
27	K	899623151	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	4,304	97,792	420,897
VV			6*1*1-6*(0,3*0,3*3,14)		4,304		
28	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	12,000	14,948	179,376
VV			6*1*2		12,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				331,609
29	K	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 mm	ks	1,000	331,609	331,609
D 99			Presun hmôt HSV				663,316
30	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,875	30,323	663,316